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FÖRSENAD UTBETALNING AV NYA STEGLÖNER 

 

KLUBBSTYRELSEN HAR FÅTT BESKED ATT DET BLIR FÖRSENINGAR I UTBETAL-

NINGAR AV ÖVERENSKOMNA NYA STEGLÖNER. P.G.A. STRUL I SÖDERTÄLJE. NYA 

LÖNER KOMMER FÖRST UT PÅ DECEMBERLÖNEN, RETROAKTIVT FRÅN MARS. 

 

LOKALA FÖRHANDLINGAR PÅGÅR FORTFARANDE OM DE STEGUPPFLYTTNINGAR VI 

INTE ÄR ÖVERENS OM FRÅN DE TIDIGARE ARBETSPLATSFÖRHANDLINGARNA. 

 
 

AKTUELL INFORMATION OM LO-
FÖRENINGSSPARBANKSAVTALET 

 

Banken erbjuder kostnadsfri rådgivning som 

består av en genomgång av kundens sparan-

de och lån samt de betalningstjänster kunden 

har behov av. Rådgivningen syftar till att 

kunden skall ha en väl anpassad  mix av de 

produkter som banken erbjuder. Banken er-

bjuder även jurid isk rådgivning till medlem-

marna. För dessa tjänster tar banken betalt 

enligt fastställd  taxa. Exempel på sådana 

ärenden kan vara: bouppteckning, arvsskifte, 

upprättande av testamente, köpeavtal, gåvo-

brev etc. Banken åtar sig att i samband med 

utbetalning av livförsäkring bistå betal-

ningsmottagare med kostnadsfri ekonomisk 

och jurid isk rådgivning. 

 

För de som är kund i annan Sparbank än Föreningssparbanken i Oskarshamn gäller samma av-

tal, ta kontakt med respektive bank. LO har också avtal med Nordea som i huvudsak samma n-

faller med LO-Föreningssparbanksavtalet.  
 

Man ska varit medlem i ett fackförbund i minst sex månader. På Scania är det verkstads-

klubben som intygar medlemskapet och dess längd. För intyg av medlemskap i annat för-

bund finns möjlighet att via Metallavdelningen ta reda på detta.  
 



Följande ramar och villkor gäller för medlemslånet 
 

 Lån kan erhållas med belopp mellan 10.000 till 150.000 kronor.  

 Lånet löper med en medlemslåneränta = 90 dagars STIBOR + 3,9 procentenheter. Räntan sätts första 

bankdagen varje kalenderkvartal.  

 Ingen uppläggningsavgift uttages. Om medlem begär höjt lånebelopp eller förlängd amorteringstid  

för lånet inom en treårsperiod , äger banken rätt  att uttaga en administrationsavgift på 400 kronor 

per tillfälle. Sker ansökan via Telefon – eller internetbank är avgiften 100 kr.  

 Medlemmen erhåller en grupplivförsäkring som i händelse av dödsfall, löser lönebeloppet i enlighet 

med de regler som gäller för försäkringen.  

 Längsta återbetalningstid  är 120 månader och sker genom rak amortering. Lägsta amorteringsbelopp 

är 250 kronor i månaden. Amortering sker månadsvis genom avdrag från medlemmens ord inarie 

lönekonto i banken.  

 En förutsättning för att lån  skall beviljas är att medlemmen har eller öppnar ett lönekonto i banken. 

Kontot ska vara medlemmens ord inarie aktiva lönekonto.  

 Banken gör sedvanlig kreditprövning, varvid  i första hand återbetalningsförmågan prövas. Återb e-

talningsförmåga uppmärksammas särskilt vid  arbetslöshet och kan påverka lån ebelopp och löptid .  

 Vid lånetillfället gör banken tillsammans med den sökande en hushållsekonomisk budget.  

 Speciella regler gäller vid konflikt och arbetslöshet, ta kontakt med verkstadsklubben eller Föreningssparban-

ken för klargörarande av regler.  

 

 

Bilmedlemslån 

Förutom ovanstående avtal finns även överenskommelse 

om bilmedlemslån. Lånet löper med en medlemsränta = 90 

dagars STIBOR +3,20 procenteneheter. Räntan sätts första 

bankdagen varje månad. Ingen uppläggnings eller avise-

ringsavgift utages om autogiromedgivande finns. Återbe-

talningstid  är maximerad  till 6 år. Minsta lånenivå är 40.000 

kr. Minst 20 procent måste vara kontantinsats eller inbytes-

bil. Bilen räcker som säkerhet för lånet, det betyder att du 

måste lösa lånet om du säljer bilen under avtalstiden. Bilen 

kan vara nya eller begagnad men måste vara köpt av en 

auktoriserad  bilåterförsäljare.  

 
 

BANKOMBUD 
 

Verkstadsklubben har utsett ett antal nya bank-

ombud. Ett ”bankombud” ska fungera som en 

hjälp till medlemmar med rådgivning i bankfrågor 

och som ett ”känslespröt” mellan verkstadsklub-

ben och Föreningssparbanken och Nordea. Den 

hjälp ett enskilt ”bankombud” kan ge är framför-

allt med information om gällande villkor och rän-

tor etc. De ska själva ha tillgång till färsk informa-

tion. Som ”känselspröt” kan de ge signaler till 

banken när något händer och det finns ett missnö-

je med t.ex. avgifter och liknande. Då kan vi som 

verkstadsklubb eller tillsammans i Metall och LO 

utöva påtryckning mot bankerna för att förbättra 

dess saker. I detta ligger också att det finns en 

personlig kontakt med någon på banken, som 

”bankombud” ska man veta vem man pratar med 

på banken. Någon gång varje år träffar dessa 

”bankombud” banken för att stämma av dessa frå-

gor. Följande ”bankombud” finns det i verkstads-

klubben: Joakim Rylin, Tormod Nesset, Inger 

Sandberg, Birgitta Klangh, Kenneth Lundahl, 

Stefan Ekström, Peter Rindhall, Mattias Jo-

hansson och Björn Klingstedt. 

************************************************************** 
Ansvarig utgivare:   

Niclas Wilhelmsson. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 

 


